

Fabersvej Ejendomme ApS

Folden 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 47 72 69

Årsrapport

30. august 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Bente Damborg Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fabersvej Ejendomme ApS Folden 53 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 47 72 69
	Stiftet: 30. august 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 30. august 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
Direktion	Kristian Pape, direktør Ryan Christoffersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendomme og herefter udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et resultat på 0 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet i betragtning af, at det er selskabets første driftsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtrådt begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/8 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	120.491
Øvrige finansielle omkostninger	-115.072
Resultat før skat	5.419
Skat af årets resultat	-5.500
Årets resultat	-81
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-81
Disponeret i alt	-81

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>	<u>30/8 2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.834.721</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.834.721</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.834.721</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>390.939</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>390.939</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.225.660</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2023</u>	<u>30/8 2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-81	0
	Egenkapital i alt	<u>39.919</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.325.141	0
	Deposita	42.900	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.041</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	729.700	0
	Selskabsskat	5.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>817.700</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.741</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.225.660</u>	<u>40.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. august 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-81	-81
	40.000	-81	39.919

Noter

	30/8 2022	- 30/9 2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/8 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.834.721	0
Kostpris 30. september	<u>1.834.721</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.834.721</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende i Holstebro. Begge ejendomme udlejes til privat beboelse.

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Idet begge ejendomme er anskaffet i regnskabsåret 2022/23 anses anskaffelsessummen for at være lig dagsværdien. Dette understøttes endvidere af de seneste handler i området.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.395.141	70.000	1.325.141	1.040.000
Deposita	42.900	0	42.900	0
	<u>1.438.041</u>	<u>70.000</u>	<u>1.368.041</u>	<u>1.040.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.760 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendomme.
